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Gilindem

e Perakende satislar, Ocak ayinda aylik bazda %2.4; yillik bazda %18.8 artti.

e ABD Yiiksek Mahkemesi’nin kisa slire dnce yasa disi olduguna hiikmettigi tarifelere karsi, Donald Trump ydnetimi Cin,
Meksika ve Avrupa Birligi dahil 16 ekonomi hakkinda “Section 301” kapsaminda ticaret sorusturmasi baslatti.

o Enflasyon Subat ayinda beklentilere paralel olarak aylik bazda %0.3; yillik bazda %2.4 artis kaydetti.

e Cekirdek enflasyon, Subat ayinda beklentilere paralel olarak aylik bazda %0.2; yillik bazda ise %2.5 artis kaydetti.

e Subatayinda biitge acig1307.5 milyar dolar olarak gergeklesirken, 2026 mali yilinin ilk beg ayinda toplam biitge agigi 1 trilyon
4 milyar dolara ulasti.

e Almanya’da Subat ayinda enflasyon beklentilere paralel olarak aylik bazda %0.2; yillik bazda %1.9 artis kaydetti.
e Avrupa Merkez Bankasi (ECB) Yonetim Konseyi Uyesi Peter Kazimir, Ortadogu’daki savasin enflasyon {izerinde yarattigi baski
nedeniyle ECB’nin faiz artiglarini beklenenden daha erken gergeklestirmek zorunda kalabilecegini sdyledi.

o Uluslararasi Enerji Ajansi (IEA) lye Ulkeleri, stratejik petrol rezervlerinden 400 milyon varilin piyasaya siiriilmesi konusunda
anlasmaya vardi.

Piyasalar

ABD piyasalari, Ortadogu’da devam eden savasin golgesinde diin karisik sinyaller verdi. Dow Jones endeksi %0.61 ve S&P 500 endeksi
%0.08 diiserken, Nasdaq Bilesik endeksi %0.08 yiikseldi. Dolarin baslica alti para birimine karsi degerini 6lcen dolar endeksi diin
%0.41 artis gdsterdi ve 99.2 seviyesine yiikseldi. 2 ve 10 yillik ABD Hazine tahvilleri diin saticili seyretti. Avrupa borsalari ABD-iran
savasinin yarattigi belirsizlik nedeniyle diin glinii negatif kapatti. Asya borsalarinda ise bu sabah enerji fiyatlarinda yasanan yiikselisle
saticili seyrediyor.

Din, dolar endeksindeki yikselisin etkisiyle euro, dolar karsisinda %0.38 deger kaybederek glinii 1.1567 seviyesinde tamamladi. Bu
sabah ise sinirli bir diisisle agilan parite 1.1544 seviyesinde hareket ediyor.

Dolardaki deger kaybinin yani sira ABD 2 ve 10 yillik Hazine tahvil getirilerindeki yukari hareketle birlikte Fed’in faiz indirimine yonelik
beklentilerin zayiflamasiyla altin fiyatlari sinirli duistis kaydetti. Glinlik bazda %0.30 distsle 5,176 dolar/ons seviyesinden kapanis
gerceklestiren altin fiyatlari, yeni giinde 5,155 dolar/ons seviyelerinde saticili seyrediyor. Umman’in 6nemli petrol ihracat
terminalinde tim gemilerin tahliye edilmesi ve Irak sularinda iki petrol tankerine saldiri diizenlenmesinin ardindan petrol fiyatlari
kayiplarinin bir kismini telafi ederek yeniden yikselise gegti. Brent petrol giinltik bazda %4.76 artisla 91.98 dolar/varil seviyesinden
kapanis gergeklestirdi. ABD ham petroli ise glinliik bazda %4.55 yukselis kaydetti.

Duin USD/TL kuru gtinii hafif ylkselisle 44.0881’den sonlandirirken, EUR/TL kuru giinii 51.0111’den geri ¢ekilmeyle kapatti. Boylece
sepet kur (0.5*$+0.5*€) dinki islemlerde 47.5496 seviyesinden kapandi. USD/TL kuru bu sabah diinki kapanisinin yakininda
44,1145 seviyesinde hareket ediyor. Borsa istanbul’da endeksler kapanista karisik bir gériiniim ¢izdi. Bankacilik hisse endeksi %0.62,
sinai endeksi %0.60 geri ¢ekilirken BIST 100 endeksi %0.19 sinirli yikselisle 13,200 seviyesinden kapanis gercgeklestirdi. Diger yandan
TL varliklara gelen satiglarla getiriler yikseldi. 2 yillik tahvil getirisi 10 baz puan yikselerek %38.53’ten, 10 yillik tahvil getirisi ise 31
baz puan gerileyerek %31.78'den kapanis gerceklestirdi.

Buglin yurt icinde agiklanacak olan 2026 yilinin ilk cari agik verisi ve TCMB tarafindan gergeklestirilecek olan PPK toplantisi yakindan

takip edilecek. Yurt disinda ise ABD’de konut baslangiglari, dis ticaret dengesi ve haftalik issizlik maas basvurulari agiklanacak olan
veriler arasinda one gikiyor.
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Aciklanacak Veriler

Saat (TSi)

14:00
10:00
15:30
15:30
15:30
15:30
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Ulke

Tiirkiye

ABD

Agiklanacak Veriler
TCMB Para Politikasi Kurulu Toplantisi ve Faiz Karari
Cari islemler Dengesi (Ocak)
Konut Baslangiglari (Ocak)
insaat izinleri (Ocak, énciil)
Dis Ticaret Dengesi (Ocak)
Haftalik igsizlik Maas Basvurulari

Onem
Yiksek
Yiksek
Yuksek
Orta
Yiksek
Yiksek

Onceki
%37.00
-7.2 milyar $
1.404 milyon adet
1.455 milyon adet
-70.3 milyar $
213 bin kisi

VakifBank

Beklenti
%37.00
-4.8 milyar $
1.347 milyon adet
1.414 milyon adet
-65.8 milyar $
215 bin kisi



YURT iCi

YURT DISI

FINANSAL GOSTERGELER

USD/TRY

EUR/TRY

Sepet (0.55$+0.5€)
USD/TRY 3M Imp. Vol.
USD/TRY Future

2 Yilik Gosterge Tahvil Getirisi

5 Yillik Gosterge Tahvil Getirisi

10 Yilhk Gosterge Tahvil Getirisi

2 Yilik Gosterge Eurobond Getirisi
5 Yillik Gosterge Eurobond Getirisi
10 Yilhk Gosterge Eurobond Getirisi
5Y CDS

Dolar Endeksi
EUR/USD
usD/JPY
GBP/USD
USD/CHF
EUR/JPY

2Y ABD Hazine Tahvil Getirisi

10Y ABD Hazine Tahvil Getirisi

2Y Almanya Hazine Tahvil Getirisi
10Y Almanya Hazine Tahvil Getirisi

iTraxx Crossover
Endonezya 5Y CDS
Cin 5Y CDS
ingiltere 5Y CDS
italya 5Y CDS
Giiney Afrika 5Y CDS
ispanya 5Y CDS
Portekiz 5Y CDS
irlanda 5Y CDS
Brezilya 5Y CDS
Macaristan 5Y CDS

Altin ($/ons)

ABD Ham Petrolii ($/varil)
Brent Petrol ($/varil)
Emtia Endeksi

Bloomberg Emtia Endeksi
Baltik Kuru Yuk Endeksi

*: Puan Degisim

DOViz
44,0881
51.0111
47.5496
15.9800
44,8750

FAiZ

38.53
34.90
31.78
5.20
6.31
7.06
253.43

DOViz
99.23
1.1567
158.95
1.34
0.78
183.86

FAiz*
3.65
4.23
2.37
2.93

KREDI
286.94
89.41
46.76
16.88
27.98
150.65
16.97
16.00
14.50
129.38
56.90

EMTIA

5176.46
87.25
91.98

562.75
131.96
1926.00

0.06
-0.31
-0.14

0.35
-0.05

0.10
0.25
0.31
0.06
0.07
0.08
3.23

0.41
-0.38
0.57
-0.04
0.26
0.20

0.06
0.07
0.12
0.10

4.83
1.71
3.94
2.85
4.92
1.94
3.32
3.23
0.84
-1.37
2.37

-0.30
4.55
4.76

-0.13
1.72
0.36

0.28
-0.32
-0.04
15.17
-0.42

0.76
0.73
1.09
0.20
0.22
0.16
7.90

0.47
-0.58
1.20
0.28
0.17
0.62

0.11
0.13
0.24
0.18

8.49
2.69
2.23
3.01
9.90
3.76
-0.04
3.23
0.79
-0.29
3.99

0.70
16.86
13.00

1.08

5.93

-13.75

2.64
0.98
1.74
30.82
2.00

1.69
1.62
2.82
0.85
0.85
0.62
24.13

0.92
-1.52
1.43
-0.47
-1.53
-0.08

0.18
0.06
0.25
0.08

17.48
29.85
7.06
-0.24
-0.46
11.24
-11.64
-8.57
-4.90
-6.47
9.85

19.84
51.95
51.16
4.23
20.30
2.61
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